বিস্মিল্লাহির রাহমানির রাহিম

মা সি ক

কুতুববাগ দরবার শরীফের মুখপত্র

# আম্মার আলো

সূফীবাদই শান্তির পথ : খাজাবাবা কুতুববাগী

নির্মাণাধীন কুতুববাগ দরবার শরীফ
জামে মসজিদ, বন্দর, নারায়ণগঞ্জ

ঢাকা বৃহস্পতিবার ১৪ মে ২০১৫ ৥ ৩১ বৈশাখ ১৪২২ ৥ ২৫ রজব ১৪৩৬ ৥ পরীক্ষামূলক প্রকাশনা ৥ ২য় বর্ষ সংখ্যা ২

হাদিয়া : ১০ টাকা

## তুমি যদি পূর্ণ মুমিন হতে চাও শরীয়তের ছোট বড় হুকুম পুঞ্জানুপুঞ্জভাবে মানিয়া চল

কেউ যদি ওয়ু-গোসল ছাড়া, শরীয়তের কালিমা, নামাজ, রোজা, হজ, যাকাত ছাড়া, যদি কোন লোক আকাশ দিয়া উড়িয়া যায় কিংবা পানির উপর দিয়ে হাঁটিয়া যায় এবং যদি দেখ মৃত ব্যক্তিকে জীবিত করতে, তবুও তাকে অনুসরণ করিও না।